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Booster pour systemes
Husky Pro 500 et 600

ref. BOOSTER

Plus de puissance pour les systemes Husky Pro 500 et 600
L'option BOOSTER de Husky : Le BOOSTER de Husky offre flexibilité
et puissance aux modeles PRO 500 et 600. Jusqu'a 4 BOOSTERS
peuvent étre joints a une PRO 500, en ajoutant a chaque fois 710
air watts de puissance d'aspiration.

; ¢/ Fabriqué avec fierté au canada!

Pour connaitre les conditions de garantie, cliquez ici

INFORMATIONS

En fonction des besoins spécifiques, le BOOSTER de Husky peut étre installé en parallele ou en série sur I'unité
motrice principale. Ceci permet des possibilités de configuration sur mesure pour augmenter le débit d'air ou la

dépression du systéme.


http://www.huskyfrance.com
https://www.huskyfrance.com/files/files/Garanties husky pro.pdf

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Famille

Nombre de moteurs
Diametre moteur
Nombre de turbines
Air Watts

Dépression (mm H20)
L/sec

m3/h

Amperes

Volts

Hz

Heures de fonctionnement(charbons)
dB

Hauteur (mm)
Diameétre (mm)

Poids (kg)
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Eau et poussiere automatique
2

145

2 x 355
4064
54.2
195
10.8
240
50
600
68
300
380

11.8



