





Booster pour systèmes Husky Pro 500 et 600

ref. BOOSTER

Plus de puissance pour les systèmes Husky Pro 500 et 600 L'option BOOSTER de Husky : Le BOOSTER de Husky offre flexibilité et puissance aux modèles PRO 500 et 600. Jusqu'à 4 BOOSTERS peuvent être joints à une PRO 500, en ajoutant à chaque fois 710 air watts de puissance d'aspiration.



Pour connaître les conditions de garantie, cliquez ici

INFORMATIONS

En fonction des besoins spécifiques, le BOOSTER de Husky peut être installé en parallèle ou en série sur l'unité motrice principale. Ceci permet des possibilités de configuration sur mesure pour augmenter le débit d'air ou la dépression du système.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Famille	Eau et poussière automatique
Nombre de moteurs	2
Diamètre moteur	145
Nombre de turbines	2
Air Watts	2 x 355
Dépression (mm H2O)	4064
L/sec	54.2
m3/h	195
Ampères	10.8
Volts	240
Hz	50
Heures de fonctionnement(charbons)	600
dB	68
Hauteur (mm)	300
Diamètre (mm)	380
Poids (kg)	11.8

HUSKY FRANCE

9, rue de Sélestat 68180 HORBOURG-WIHR

Tél.: 03 89 24 38 97 Fax: 03 89 24 37 93